
广州市黄埔区九佛街五村七片城中村改造项目复建地块四工程检

测监测服务

评标报告

项目编号：JG2025-3772

评标时间：2025 年 9 月 5 日

评标地点：广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）黄埔交易部第 2评标室

招标人：广州开城梧栖城市开发投资有限公司

招标代理机构：广州宏达工程顾问集团有限公司

监管单位：广州开城梧栖城市开发投资有限公司

一、招标基本情况

本项目于 2025 年 8 月 9 日在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）网、

广东省招标投标监管网和中国招标投标公共服务平台发布招标公告，2025 年 8 月 9 日

00:00 至 2025 年 9 月 4 日 14:30 在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）网

站公开接受投标单位进行投标登记，在规定的时间内有 5 家单位办理了投标登记并递交

电子投标文件，分别是：广东省建设工程质量安全检测总站有限公司、(主)广东荣骏建

设工程检测股份有限公司;(成)建勘勘测有限公司、(主)广州市盛通建设工程质量检测有

限公司;(成)深圳市勘察测绘院(集团)有限公司、(主)广州广检建设工程检测中心有限公

司;(成)大连市勘察测绘研究院集团有限公司、广州建设工程质量安全检测中心有限公司

（详见《开标记录表》）。

本项目于 2025 年 9 月 4日 14:15 在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）

黄埔交易部第 2开标室接受投标人递交电子光盘备用，于 2025 年 9 月 4 日 14:30 在广州

交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）黄埔交易部第 2开标室进行开标。2025 年

9 月 5 日在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）黄埔交易部第 2评标室进行

资格审查及评标工作。资格审查及评标的全过程在广州交易集团有限公司（广州公共资

源交易中心）黄埔交易部的见证下进行。

二、评标委员会成员名单

本项目评标委员会由广东省综合评标评审专家库抽取的 5名专家组成。

评标委员会组长

评标委员会成员



三、评标办法、评标标准

根据本项目《招标文件》中的“评标办法”。

四、开标记录

本项目开标结果详见《开标记录表》。

五、投标文件评审情况及评审结果

评标委员会依据招标文件规定的评标办法，首先对各投标单位的电子投标文件进

行形式评审，经评审，共有 5 家投标单位通过形式评审（详见《形式评审汇总表》）。

评标委员会对通过形式评审的投标单位的电子投标文件进行资格评审，经评审，

共有 5 家投标单位通过资格评审（详见《资格评审汇总表》）。

评标委员会对通过资格评审的投标单位的电子投标文件进行响应性评审，经评

审，共有 5 家投标单位通过响应性评审（详见《响应性评审汇总表》）。

评标委员会按照招标文件要求对通过初步评审的电子投标文件进行详细评审打

分，汇总各投标单位的总得分，并按照总得分由高到低进行排序（详见《企业综合实

力评分汇总表》、《技术方案评分汇总表》、《报价打分记录表》、《得分汇总记录

表》）。

最终排序情况如下：

序

号
投标人名称

投标总报价

（元)
总得分

排列

名次

1
(主)广东荣骏建设工程检测股份有限公

司;(成)建勘勘测有限公司
6008012.15 96.75 1

2 广东省建设工程质量安全检测总站有限公司 6049615.50 88.95 2

3
(主)广州市盛通建设工程质量检测有限公

司;(成)深圳市勘察测绘院(集团)有限公司
6020248.43 88.72 3

4
(主)广州广检建设工程检测中心有限公

司;(成)大连市勘察测绘研究院集团有限公司
5946830.77 84.64 4

5 广州建设工程质量安全检测中心有限公司 6044720.99 75.22 5

六、评审结果汇总

评标委员会按照最终排序，依次推荐前3名为第一中标候选人至第三中标候选人。

七、推荐中标候选人

按照招标文件的要求，评标委员会向招标人推荐“(主)广东荣骏建设工程检测股份

有限公司;(成)建勘勘测有限公司”为第一中标候选人，投标总报价为：6008012.15 元；

“广东省建设工程质量安全检测总站有限公司”为第二中标候选人，投标总报价为：

6049615.50 元；“(主)广州市盛通建设工程质量检测有限公司;(成)深圳市勘察测绘院(集

团)有限公司”为第三中标候选人，投标总报价为：6020248.43 元。由招标人依法确定中

http://192.168.46.12:8081/t03qy/t01qyzlwh/list_formal_qyzz.jsp?pagerole=liulan&dwbh=11389
http://192.168.46.12:8081/t03qy/t01qyzlwh/list_formal_qyzz.jsp?pagerole=liulan&dwbh=30084
http://192.168.46.12:8081/t03qy/t01qyzlwh/list_formal_qyzz.jsp?pagerole=liulan&dwbh=30084


标单位。

评标委员会签名：

2025 年 9 月 5 日


	一、招标基本情况
	二、评标委员会成员名单
	四、开标记录
	五、投标文件评审情况及评审结果
	六、评审结果汇总
	七、推荐中标候选人



